[image: gerb_new]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 24.03. 2023                                      п. Кома		                          № 21-6

	О внесении изменений в решение Комского сельского Совета депутатов от 25.12.2020  № 3-3 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Комского сельсовета Новоселовского района Красноярского края в муниципальную собственность Новоселовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образования края», руководствуясь статьями 24, 26 Устава Комского сельсовета,
Совет депутатов Комского сельсовета РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Комского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 3-3 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Комского сельсовета Новоселовского района Красноярского края в муниципальную собственность Новоселовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества» в редакции решение от 26.05.2021 № 5-5 следующие изменения;
	 - приложение к решению Комского сельского Совета депутатов  изложить согласно приложения, к настоящему решению.
	2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета.

Глава Комского сельсовета					                Н.С. Тесленко

Председатель Совета депутатов				                Е.Т. Царева

	Приложение
к решению Комского сельского Совета депутатов от 24.03. 2023 № 21-6

Перечень имущества,
подлежащего передаче из собственности сельского поселение Комский сельсовет
Новоселовского района Красноярского края в собственность  Новоселовского муниципального района
Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость
(тыс. рублей)
	Назначение
(специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Год постройки/
год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Новоселовский район,
д. Бескиш, ул. Рабочая, д. 10

	35835,59
	нежилое
	Кадастровый номер 24:29:1004001:177,
общая площадь 74,2 кв. м
	1903

	2
	Нежилое здание
	Красноярский край, Новоселовский район,
д. Кульчек, ул. Революции, д. 13
	80000,00
	нежилое
	Кадастровый номер 24:29:1005001:346,
общая площадь 57,7 кв. м
	1960

	3
	Котел КВр-017К, Б
в комплекте
	Красноярский край, Новоселовский район, д. Черная Кома ул. Народная,42
	130000,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2014

	4
	Монтаж пожарный
сигнализации
	Красноярский край, Новоселовский район,
д. Бескиш ул. Рабочая 10
	14756,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2011

	5
	Монтаж пожарной
сигнализации
	Красноярский край, Новоселовский район, д. Кульчек ул. Клубная 8/1
	22096,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2011

	6
	Монтаж пожарной сигнализации и оповещения
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Кома ул. Анашкина 4
	61247,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2009

	7
	Монтаж пожарной сигнализации
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Енисей ул. Партизанская 7
	13059,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2011

	8
	Насос
	Красноярский край, Новоселовский район, , д. Черная Кома, ул. Народная, д.42
	7400,36
	для организации деятельности объекта культуры

	2008

	9
	Монтаж пожарной
сигнализации и оповещения
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Кома ул. Анашкина 4 (библиотека)
	18816,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2009

	10
	Пандус, Девятая группа
(свыше 25 лет до 30 лет включительно)
 4 шт.
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Кома ул. Анашкина 4
	35 000,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2017

	11
	Комплект оборудования «Искра-А» (Кома библиотека)
	Красноярский край, Новоселовский район, п.Кома ул.Анашкина 4
(библиотека)
	72500,00
	для организации деятельности объекта культуры

	2015

image1.jpeg